2025年 6月吉日
各位

一般社団法人日中経済貿易センター

甘粛省（大阪）製造企業交流会

甘粛省は中国北西部に位置し、新疆ウイグル自治区、青海省、寧夏回族自治区、内モンゴル自治区、四川省、陝西省

と隣接する、古くはシルクロードの要塞の一つで、現在は中国の「一帯一路」政策の重要な基地です。面積は約 39万㎢、

人口約 2,620万人、2024年域内総生産は 13,003億元です。

 この度、甘粛省国際貿易促進委員会主催による「甘粛省(大阪)製造企業交流会」を下記の通り開催致します。甘粛省の

製造業概況、プロジェクトを紹介するとともに、来日した甘粛省内製造企業を紹介し、日本企業とのマッチングを進めます。

甘粛省の魅力を知って頂く機会となりますので、是非、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

【日時】2025年６月１６日（月）15：30～17：00（15:00開場）

【会場】大阪御堂筋ビル 貸会議室 M1室（大阪市中央区久太郎町 4-1-3 大阪御堂筋ビル地下 4階）

【主催】中国国際貿易促進委員会甘粛省委員会      【協力】（一社）日中経済貿易センター

【費用】無料 【定員】16名（1 社 2 名まで、定員を超えた場合のみご連絡致します）

 ＊随時通訳/企業詳細は別添のリストをご参考下さい。

【申込方法】右記ＱＲコード或いは〈https://forms.gle/yy4qTj47j8KCvJvW6〉

よりお申込み下さい。 ※Google フォームがご利用できない方は、貴社名/部署・お役職/お名前/電話番号/メール

アドレスを記載の上、gyomu@japanchina.jp 宛に送信してください。

【締切日】2025年６月１０日（火）17：00まで

【お問合先】（一社）日中経済貿易センター岡野、陳 TEL：＋81-6-4704-2511 E-mail：gyomu@japanchina.jp

【甘粛省参会者】中国人民政治協商会議甘粛省委員会 何偉副主席一行 30名

中国人民政治協商会議甘粛省委員会、中国国際貿易促進委員会甘粛省委員会、甘粛省政府外事弁公室

甘粛省発展・改革委員会、甘粛省工業・信息化庁、甘粛省文化・旅游庁、甘粛省農業農村庁、甘粛省中医薬管理局

金川集団公司                          （非鉄金属の製造・圧延加工）

蘭州佛慈国際商務有限公司                 （中成薬製造）

甘粛文旅産業集団有限公司                 （文化交流・投資促進）

天水長城果汁集団股份有限公司              （濃縮リンゴジュース）

甘粛祁連葡萄酒業有限責任公司              （辛口・甘口ワイン）

甘粛甘味産業発展有限公司                 （一次農産物、中薬材食品）

甘粛隴萃堂栄養保健食品股份有限公司          （調理済み麺類）

隴南市祥宇橄欖油開発有限責任公司           （オリーブオイル及び関連商品）

蘭州佳德潤爾機電科技有限公司              （計装用バルブ、継手など）

甘粛亜蘭薬業有限公司                    （中薬材、中薬エキス、中薬飲片）

白銀一致長通超微線材有限公司              （エナメル銅線）

迎豊昇農業発展（甘粛）有限公司              （玉ねぎ、にんにく、じゃが芋関連商品）

甘粛金宝実業有限公司                    （食品添加物、クエン酸）

※各社詳細は添付リストをご参照ください。

※ご記入頂いた情報は、一般社団法人日中経済貿易センターで管理し各種情報提供のために利用するほか、主催・協力団体に参加者名簿として配布致しま

す。個人情報には細心の注意を払い、個人情報保護法の規程の範囲を超えた利用は致しません。

mailto:gyomu@japanchina.jp